MUNICÍPIO DE SANTA RITA DE CALDAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Santa Rita de Caldas – MG.,  aos 10 de abril de 2025.

Oficio nº:097/2025

Do: Gabinete e Secretaria do Prefeito

     À: Câmara Municipal de Santa Rita de Caldas

Assunto: Encaminha /Projeto de Lei

Excelentíssimo Senhor Presidente,

              Com os meus cordiais cumprimentos, vimos por meio

deste, em conformidade com o disposto no artigo 70, itens I e XI da Lei Orgânica

Municipal, encaminhar por intermédio de Vossa Excelência, o Projeto de Lei que:

“DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES PARA A ELABORAÇÃO DA LEI

ORÇAMENTÁRIA DE 2026 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”, para análise,

apreciação e consecutiva deliberação desta Egrégia Câmara Municipal.

             Sendo só para o momento, no ensejo, apresento na

oportunidade, votos de apreço e de distintas considerações.

                          Atenciosamente,

EDVAN LOPES

Prefeito Municipal

A Sua Excelência, a Senhora:

Taise Lopes Menossi Machado

DD. Presidenta da Câmara Municipal de Santa Rita de Caldas

Nesta

		2025-04-10T14:01:22-0300
	EDVAN LOPES:43884954687